МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

От  05 марта 2019 г.                                                                        № 180

О внесении  изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Приморское городское
поселение» Выборгского района
Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых
основ,  содержания  и  механизма  осуществления  бюджетного  процесса  в
муниципальном  образовании  «Приморское  городское  поселение»  Ленинградской
области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области,
утвержденное  решением  совета  депутатов  от  26  декабря  2013  года  №  210  с
изменениями от 24 ноября 2015 года, от 22 марта 2016 года, от 10 августа 2016 года, от
09 декабря 2016 г. следующие изменения:

- пункт 5 части 6 статьи 43 изложить в новой редакции:
«  5)  показатели  численности  муниципальных  служащих  органов  местного

самоуправления,  работников  муниципальных учреждений с  указанием фактических
расходов на оплату их труда за отчетный период;

- абзац 3 части 6 статьи 43 изложить в новой редакции:
Показатели  численности  муниципальных  служащих  органов  местного

самоуправления,  работников  муниципальных учреждений с  указанием фактических
расходов  на  оплату  их  труда за  четвертый  квартал  публикуются  отдельным
приложением к решению об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый
год.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Выборг».

Глава  муниципального  образования      С.В. Рыжова